
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z hali sportowej w Brzezinach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z hali sportowej w Brzezinach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7220



Załącznik do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ 

W BRZEZINACH 

Część ogólna 

§ 1. Hala sportowa zwana dalej „Halą”, jest własnością Miasta Brzeziny. 

§ 2. Przez Halę rozumie się obiekt, w którego skład wchodzą w szczególności: trzysektorowa, 

wielofunkcyjna arena sportowa z trybuną dla widzów oraz zaplecze szatniowe  i administracyjne. 

§ 3. Zarządcą Hali jest Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach, ul. A. Hetmana 9. 

§ 4. 1. Hala sportowa jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach: 8.00 – 22.00 za wyjątkiem: 

1) dni świątecznych i ustawowo wolnych od pracy, 

2) dni, w których organizowane są imprezy sportowe, rekreacyjne lub kulturalne, 

3) dni, w których wystąpi ewentualna awaria oraz przerwa konserwacyjna lub remontowa. 

2. Istnieje możliwość korzystania z Hali w innych dniach i godzinach po wcześniejszym uzgodnieniu 

z Zarządcą. 

3. Czas otwarcia Hali może ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych lub niezależnych od Zarządcy  Hali. 

Informacja o zmianie godzin otwarcia Hali, każdorazowo podana będzie z wyprzedzeniem na tablicy ogłoszeń 

oraz  w mediach społecznościowych Zarządcy. 

§ 5. Wszystkie osoby przebywające na terenie Hali zobowiązane są do zapoznania się z „Regulaminem 

korzystania z hali sportowej w Brzezinach” przed wejściem na jej teren i bezwzględnego stosowania się do 

jego postanowień. 

§ 6. Każdy korzystający z Hali ponosi odpowiedzialność za ewentualne konsekwencje wynikające ze złego 

stanu swojego zdrowia. 

§ 7. Hala jest obiektem sportowym służącym ogółowi użytkowników do wypoczynku, rekreacji 

i uprawiania sportów. Na Hali są prowadzone treningi, zajęcia wychowania fizycznego, imprezy sportowe, 

rekreacyjne i kulturalne. 

Zasady korzystania 

§ 8. 1. Z Hali mogą korzystać: 

1) grupy zorganizowane z wyznaczoną osobą odpowiedzialną za grupę; 

2) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna; 

3) studenci pod nadzorem wykładowcy; 

4) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

5) zakłady pracy, instytucje, organizacje z wyznaczoną osobą odpowiedzialną; 

6) osoby fizyczne, które mają zezwolenie od Zarządcy Hali na indywidualne korzystanie z obiektu; 

7) dzieci tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 9. Na teren Hali zakazany jest wstęp osobom z przeciwwskazaniami lekarskimi, chorym na choroby, 

które mogą być niebezpieczne dla innych użytkowników oraz osoby z otwartymi ranami i skaleczeniami. 

§ 10. Na terenie Hali obowiązuje zakaz wstępu osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub 

przyjęcie środków odurzających i/lub innych podobnie działających substancji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7220



§ 11. Na teren Hali zabrania się wprowadzania zwierząt. 

§ 12. Korzystanie z Hali możliwe jest po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji u jej Zarządcy. 

§ 13. O możliwości udostępnienia Hali decyduje Zarządca Hali. 

§ 14. Korzystający z Hali, w trakcie trwania zajęć zobowiązani są do noszenia obuwia i stroju 

sportowego, z wyłączeniem sytuacji, w której arena sportowa pokryta jest wykładziną zabezpieczającą. 

§ 15. Wszelkie wypadki, a w szczególności te wymagające udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej, 

należy niezwłocznie zgłaszać opiekunowi grupy lub obecnemu pracownikowi Hali, lub innej osobie 

dozorującej. 

§ 16. W razie wypadku, korzystający z Hali zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się 

pracownikowi Hali lub osobie dowodzącej akcją ratowniczą. 

§ 17. Na terenie Hali zabrania się zakłócania porządku i spokoju osób korzystających z obiektu, 

w tym: 

1) rzucania przedmiotami mogącymi stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia osób znajdujących się na terenie 

Hali; 

2) korzystania z urządzeń Hali w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

3) wnoszenia broni, amunicji oraz innych niebezpiecznych przedmiotów, mogących stanowić zagrożenie dla 

mienia oraz życia i zdrowia ludzi; 

4) stosowania otwartego ognia; 

5) używania sprzętu gaśniczego do innych celów niż te, do których jest przeznaczony; 

6) przebywania w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

§ 18. Obowiązkiem osób korzystających z Hali jest: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

2) założenie właściwego obuwia sportowego (czystego, nie pozostawiającego podczas użytkowania Hali 

zabrudzeń, rys, uszkodzeń, itp.); 

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 

wyposażeniu Hali; 

4) używanie sprzętu i urządzeń sportowych będących na wyposażeniu Hali zgodnie z ich przeznaczeniem; 

5) utrzymanie czystości i porządku na terenie Hali, a także w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych; 

6) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracownikowi obsługi Hali. 

§ 19. Przebywającym na terenie Hali nie wolno: 

1) wnosić i używać sprzętu niesportowego; 

2) zawieszać się na obręczach i innych urządzeniach znajdujących się w Hali, widowni i pomieszczeniach 

przyległych nie przeznaczonych do ćwiczeń; 

3) korzystać z urządzeń elektrycznych znajdujących się na Hali i pomieszczeniach do niej przyległych. 

§ 20. Na terenie Hali, w tym korytarzach, toaletach, schodach, itp. zabrania się biegania oraz stwarzania 

zagrożeń narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub życia. 

§ 21. Zarządca Hali sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby 

przebywające na terenie Hali i pomieszczeniach przyległych zobowiązane są do podporządkowania się jego 

nakazom. 

§ 22. Skargi i wnioski można składać do Zarządcy Hali w dni robocze w godzinach urzędowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7220


		2025-07-09T11:43:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




